法报广告2023年 12月 18日 星期一 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

遗 失 声 明
刘颖华（身份证号：640321198609091111），不慎将本人身份证遗失，特此声明。
李海辉（工号：NIXA3310）遗失太平洋寿险保险个人业务保险营销员委托合同及
保险销售从业人员执业证（02000264000080002015004980），声明作废。
张凯歌（工号：NIXA005Q）遗失太平洋寿险保险个人业务保险营销员委托合同及
保险销售从业人员执业证（00001564000000002021000250），声明作废。
马毅飞（工号：NIXA4847）遗失太平洋寿险保险个人业务保险营销员委托合同及
保险销售从业人员执业证（020002640000800020160195），声明作废。
王霞（工号：NIXA4642）遗失太平洋寿险保险个人业务保险营销员委托合同及保
险销售从业人员执业证（02000264000080002016015283），声明作废。
马秀梅（工号：NIXA3931）遗失太平洋寿险保险个人业务保险营销员委托合同及
保险销售从业人员执业证（02000264000080002015020082），声明作废。
青 铜 峡 市 雪 花 商 店 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640381MA7653QKX3，特此声明。
盐池县佳明文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640323MA75YTJT7C）遗
失公章一枚，特此声明。
宁夏盛世兰山大饭店有限公司（统一社会信用代码：91640122064784166X）遗失
法定代表人章，特此声明。
吴小果、杨月萍遗失房屋土地证，房屋位于贺兰县富兴南街育财苑1号楼2单元
402室，土地证号：贺国用（2014）第1871号，特此声明。
青铜峡市金源林果种植专业合作社（统一社会信用代码：93640381596245542F）
遗失营业执照正、副本，特此声明。
杨涛遗失宁夏宝丰物业管理有限公司开具的宝丰健康城A区 4栋 0604收据，
2023年 8月 10日所交物业费、电梯费、水费、车位租赁费款项，收据号 BFW⁃
YA202308000076、BFWYA202308000075、BFWYA202308000074的收据遗失，现
声明此收据原件作废。
同心县清水湾综合农贸市场遗失公章一枚，特此声明。

宁夏汇鑫茂物流有限公司遗失宁AA8151营运证，特此声明。
马兴国（身份证号：642127197106082410）遗失农村土地承包经营权证，编号
640324101201010008J，流水号：宁（2016）同心县农村土地承包经营权第 000945
号，特此声明。
李涛遗失贺兰县常信乡丁义村十社房产证，产权证号：宁（2020）贺兰县不动产权
第1033909号，特此声明。
王彦斌遗失银川德胜工业园区虹桥北路3号3号综合楼3单元402室土地证，土
地证号：贺国用（2016）第3074号，特此声明。
马鹏遗失贺兰县银川丝路康养小镇72号住宅楼1单元302室房产证，产权证号：
宁（2023）贺兰县不动产权第0005500号,特此声明。
吴振东（身份证号：6421241974****2110）遗失中宁县恩和镇朱台村十队不动产
登记证，证号：宁（2019）中宁县不动产权第1400500，特此声明。
田银生（身份证号：6421241970****0910）遗失中宁县城正大路金岸骄子5号楼2
单元601不动产登记证，证号：宁（2022）中宁县不动产权第N0001449号，特此声
明。
宁夏海清鑫商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MAC9W75G3P）遗失公
章、财务章、法定代表人章，声明作废。
李新建、李少英遗失大武口区游艺西街 648号的房产证，证号：石房权证大武口
区字第D201507582-1号，石房权证大武口区字第D201507582号，特此声明。
李少英、李新建遗失大武口区朝阳西街以北，银水南路以西的土地证，地号：
1-2-75-445，证号：石国用（2014）第60559号，特此声明。
刘建军遗失大武口区沟口三矿住宅 3栋 2单元 6号的房屋租赁合同，合同编号：
D20220811006，特此声明。
宁夏鸿福物流有限公司遗失宁B8353道路运输证，证号：640221062759，特此声
明。
宁夏鸿福物流有限公司遗失宁B9667道路运输证，证号：640221062123，特此声

明。
刘芬、王浩遗失大武口区沙湖大道众安·府佑水香小区北区 9幢 1单元 201号的
不动产权证，证号：宁（2021）石嘴山市不动产权第D0003691号，特此声明。
余建忠（身份证号：642124196304170610）遗失农村土地承包经营权证，编号：
640521101202001017J，特此声明。
白如峰（身份证号：642124196403293114）遗失农村土地承包经营权证，编号：
640521102213000142J，特此声明。
严海军宁E20966小型汽车已在甘肃出单方交通事故车辆已报废，特此声明。
宁夏鑫源农牧有限公司（统一社会信用代码：91640381MA76LART6J）遗失公章，
特此声明。
马建国申请公告注销宁CA8551道路运输证，道路运输证号：640302064406，特此
声明。
张振明申请公告注销宁C28200道路运输证，道路运输证号：640302067399，特此
声明。
马少军遗失营业执照正本、副本（名称：宁 C89823，统一社会信用代码：
92640301MA76708045），特此声明。
宁夏同富源机械租赁有限公司（统一社会信用代码：91640300MA75XPAX67）遗
失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
李正克遗失宁夏宝丰物业管理有限公司开具的宝丰健康城A1区2号楼703物业
费电梯费收据一张，收据编号：BFWYA202302000046，金额：2389.8元；水费一
张，收据编号：BFWYA202308000160，金额：100元，特此声明。
银川市兴庆区夏梅玻璃店（统一社会信用代码：92640104MA75YMA2X8）遗失银
行开户许可证一份，核准号：J8710003525503，特此声明。
宁夏梅怡满源商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7D39X53W）遗失
法定代表人章、财务章，声明作废。

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告
受委托 ，我公司将于 2023年 12月 26日 10时在中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn/）对银川市兴庆区新华西街 328号富
华大厦五年租赁权进行公开拍卖，建筑面积4385平方米，参考价
426.485万元，保证金20万元。

标的依据现状进行拍卖，竞买人须实地勘查标的，我行自即
日起组织竞买人勘察标的。有意竞拍者请于拍卖会前一日交纳
竞拍保证金至我行账户后，持有效身份证件和保证金交纳凭证办
理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日内全
额无息退还。【户名：宁夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：
50085348004000001，开户行:黄河农村商业银行营业部】。

公司地址：银川市金凤区通达北街45号院内（原老干部楼）
联系方式：0951-5986008 15349690707 刘女士

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托我公司将于2023年12月26日15时在我公司拍卖

厅对车牌号蒙CCH098梅塞德斯奔驰 4JGBB86E小型越野客
车进行公开拍卖，车辆登记日期2007年3月。

参考价26000元（保证金5000元）

标的即日起开始预展，有意竞买者请于2023年12月25日17
时前交纳规定数额的竞买保证金（户名：宁夏裕德丰拍卖行（有限
公司）。账号64050122020000001134 。开户行：中国建设银行
股份有限公司银川火车站支行）后来我公司办理报名手续。

咨询电话：0951-6718909 13995299729 杨先生
报名地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道

银川市兴庆区消防救援大队行政处罚告知书笔录送达公告
银川市梦佳宾馆（有限公司）：

由本大队立案调查的银川市梦佳宾馆（有限公司）火灾隐患逾期未整改一案，根据《中华人民共和
国行政处罚法》第四十四条规定，现将拟作出行政处罚内容及事实、理由、依据告知如下：

2023年8月25日，大队监督员根据《责令限期改正通知书》（编号：银兴消限字（2023）第0673号）对
银川市梦佳宾馆（有限公司）进行责令限期改正届满复查，发现该场所4、5层营业区安全出口数量不足
的火灾隐患未整改，违反了《中华人民共和国消防法》第十六条第一款第五项之规定。以上事实有《责
令限期改正通知书》（银兴消限字（2023）第0673号）、《消防监督检查记录》（其他形式）（编号：(2023）第
2862号）、询问笔录以及违法行为照片等证据证实。我大队根据《中华人民共和国消防法》第六十条第
一款第七项之规定，拟对你（单位）作出罚款人民币贰万元整的行政处罚。

对上述拟作出的行政处罚，你（单位）有陈述、申辩的权利。
因当事人不在登记住所，通过直接送达等方式无法送达《行政处罚告知笔录》，现依据《消防救援机

构办理行政案件程序规定》第三十二条之规定进行公告送达。限你（单位）自公告之日起60日内到我
大队领取《行政处罚告知笔录》，逾期则视为送达。

如果有陈述、申辩意见，你单位应提供书面陈述、申辩材料。逾期未提出的，视为放弃此权利。
联系人：袁倩雯 联系电话：0951-4095000

公告
近期，按照消防安全重大风险隐患专项

排查整治 2023行动和自治区“1+37+8”系列
文件相关要求，贺兰县消防救援大队对贺兰
县部分社会单位进行检查时，发现有 7家单
位存在重大火灾隐患，一旦发生火灾，可能影
响公共安全，现公示如下：

张氏果业超市新风街店；贺兰县加班烧
烤吧；宁夏贺银油气有限公司；贺兰县澜域足
浴中心；贺兰县富兴南街致华养生馆

贺兰县消防救援大队

公告
按照金凤区消防安全重大风险隐患专项排查整

治 2023行动和自治区“1+37+8”系列文件相关要求，
银川市及金凤区政府已对以下 12家单位：银川市金
凤区好嗨哟海鲜烧烤店、银川市金凤区旺角楼烧烤
店、银川市金凤区老陈记烧烤店、银川市金凤区一零
三柒餐饮娱乐吧、银川市金凤区塞外艺烤烧烤餐厅、
银川市金凤区红柳树烧烤店、银川市金凤区鼎宫烧烤
店、银川市金凤区弘亮烤吧、银川市金凤区倾城十九
号烧烤店、银川市金凤区嘉福泽养生馆、银川市金凤
区芊芊足疗馆、银川市金凤区龙足轩足疗养生馆存在
的重大火灾隐患进行挂牌督办。

金凤区消防救援大队

2023年12月18日

中盐宁夏盐业有限公司拟对工作服采
购项目进行公开询价，欢迎具备条件的供应
商参加报价，现就询比情况公告说明如下：

一、项目概况及内容：
1.项目名称：中盐宁夏盐业有限公司工

作服采购项目
2.项目内容：春秋季及夏季工作服。
3.预算金额：约8万元（按实际采购量结

算）。
二、报价人资格要求
1.需具备独立法人资格，经营范围中必

须包含服装生产或从事本项目所必需的各
种资质，能独立完成询价比选文件中所规定
的内容。

2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良
好记录，近三年内经营活动中没有发生重大
经济纠纷及犯罪记录。

3.提供近三年内同类服装采购业绩合同

或中标通知书。
4.本项目不接受联合体投标。
5.报名所需资料：
（1）营业执照副本复印件、法定代表人

授权书原件，法定代表人身份证复印件、被
授权代理人身份证原件及复印件。

（2）近三年经营活动中没有发生重大经
济纠纷及犯罪记录证明。

上述资料需确保真实、合法、有效，一经
发现不实内容，将取消其报价资格。

三、报名信息
时间：2023年 12月 18日—2023年 12月

22日（节假日除外）。
地点：宁夏银川市宁安大街 108号中盐

大厦606室
邮箱：fliuliu@163.com
联系人：付女士
联系电话：0951-3876202

询价比选公告

根据中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司与宁夏旭枫建材有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份
有限公司宁夏回族自治区分公司将公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关
协议项下的全部权利，依法转让给宁夏旭枫建材有限公司。中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司特公告通知各借款人、
担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

宁夏旭枫建材有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事
人，从公告之日起立即向宁夏旭枫建材有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司

宁夏旭枫建材有限公司

2023年12月18日

附：公告清单 基准日：2022年11月20日

债务人名称

银川日月远征商贸有限公司

债权情况（单位：人民币元）

本金

11,179,821.16
其他应收收益

6,396,147.60
债权合计

17,575,968.76

担保情况

方式

抵押+保证

担保人名称

银川日月远征商贸有限公司、郝立鹏、周晶
晶、郝明、杨洁

中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司与
宁夏旭枫建材有限公司债权转让暨债务催收联合公告

减资公告
宁夏永居园餐饮管理有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76H2847Q）经 股 东 会 决
议，拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币 500万元整减少至
人民币 10万元整，请债权人自登报之
日起45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

宁夏永居园餐饮管理有限公司

2023年12月18日

减资公告
同心县润民电力工程有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640324MAC8PQAW9P）经股东会决
议，拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币 500万元整减少至
人民币 20万元整，请债权人自登报之
日起45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

同心县润民电力工程有限公司

2023年12月18日

公告
尊敬的童乐堡会员朋友们：

大家好，因童乐堡儿童游乐场长期亏损，出现收不抵支状况，经慎重考虑本游乐
场决定自2024年3月14日闭店停业，停止一切业务。即日起本游乐场办理新会员储
值金额不高于300元，前期办理的会员顾客有未消费完的储值卡、次卡、月卡、年卡、
临时卡，请于2024年3月14日前使用完毕。请会员朋友们放心并相互转告。

中宁县童乐堡儿童游乐场

银川新华百货连锁超市有限公司中宁开元店

2023年12月18日

公告
宁夏舒胜酒店管理有限公司：

本委已受理李婷诉你单位工资、社保、双倍工资、补偿金争议
一案（银兴劳人仲案字【2024】第15号），因你单位无法直接送达，且
拒签邮政快递，现依法向你单位公告送达应诉通知书、申请书副
本、举证通知书及开庭通知书，自本公告发布之日起经过30日即视
为送达。自送达之日起 30日内为举证期限，举证期限届满后即
2024年 2月 19日上午 10时在银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷 25
号二楼兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭后
的15日内，逾期不领取经过30日即视为送达。特此公告

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

通知
杨明：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定以
及公司实际情况，现决定于2024年1月4日上
午9时在会议室召开股东会议，具体事项：一、
讨论决定公司注销事宜。二、讨论决定成立
清算组。三、讨论决定公司注销情况登报并
告知公司债权债务人。请你接到通知后，准
时出席股东会议。特此通知。

宁夏世荣商贸有限公司

2023年12月18日

召开股东会通知
银川绿洲饭店有限责任公司（下称公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
916401002277986866），决定于2023年12月
28日10时在公司会议室召开股东会，会议
议题：修改公司章程及变更法定代表人。请
公司股东郑风文、王岩松、张广萍、杨秀兰、
李宝、杨红菊、马霜、辛志强、银川华昶商贸
有限公司务必准时到会。特此通知。

银川绿洲饭店有限责任公司

2023年12月18日

不续签劳动合同
通知

崔 杰（640202********002X）因
你与我公司三个月实习劳动合同至
2023年10月已到期，但你拒不配合交
接及办理相关手续且严重违反公司
规章制度，公司决定不续签劳动合
同，特此公示。

航之梦（宁夏）实业有限责任公司

2023年12月18日

仲裁公告
宁夏鑫科建设工程有限责任公司：

本委受理申请人黄永明与你公司劳动纠纷
一案，现依法向你公告送达仲裁申请书副本，应
诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员告知书，
自本公告发出之日起经过 30日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限为公告送达期满后 15日
内，并定于举证期满后的第 3日上午 9时（遇法定
休假日顺延）在本委开庭审理此案，逾期本委将
依法做缺席仲裁裁决。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

解除劳动关系通知
魏璐璐（身份证号：622624********

9423）。你于 2023年 12月 12日旷工至
今，公司多次通知你本人办理劳动关系
解除手续以及剩余工作交接等事项，均
未联系到你本人，请自本通知登报之日
起30日内，联系我公司办理劳动合同解
除手续以及工作交接等事项，逾期后果
自负。
银川市采小电科技合伙企业（有限合伙）

2023年12月18日

（2023）宁0104民初15987号

宋志伟：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已审理终结。因你下
落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院（2023）宁 0104民初 15987号民事判决
书，判令：一、被告宋志伟于本判决生效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股
份有限公司信用卡透支本金27492.60元，支付利息、违约金合计8167.59元，并按照年利率
13.8%支付该透支本金自2021年4月29日起至本判决确定的还款之日的利息及费用；二、
驳回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的
期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍
支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费838元、公告费600元，合计1438元，由被告宋
志伟负担。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉于银川
市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初15699号

屠世龙：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已审理终结。因你
下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院（2023）宁 0104民初 15699号民事判
决书，判令：一、被告屠世龙于本判决生效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行
股份有限公司信用卡透支本金16239.90元，支付利息5191.90元，并按照年利率13.8%支
付该透支本金自2021年4月29日起至本判决确定的还款之日的利息及费用；二、驳回原
告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间
履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支
付迟延履行期间的债务利息。案件受理费429元，公告费600元，合计1029元，由被告屠
世龙负担。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉于银
川市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

杜飞：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与被告杜飞
信用卡纠纷一案已审理终结。本院作出（2023）宁 0104民
初 15241号民事判决书，判令：一、被告杜飞于本判决生效
之日起七日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公
司信用卡透支本金 28150元，支付利息 14198.86元；二、驳
回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请
求。案件受理费 1087元，公告费 300元，由被告杜飞负担。
自公告之日起 30日内来本院 702室领取民事判决书，逾期
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
提交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

周万军：

本院受理的原告宁夏银行股份有限公司凤凰支
行诉你信用卡纠纷一案，现已审理终结。因你下落
不明，现依法向你公告送达本院（2023）宁 0104民初
12313号民事判决。依法判令你于本判决生效之日
起十日内偿还原告宁夏银行股份有限公司凤凰支行
信用卡透支本金36665.65元、利息11601.01元；并由
你承担案件受理费及公告费1344元。限你自本公告
发出之日起 30日内来本院 713室领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后十五
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初15990号

吴小鹏：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已
审理终结。因你下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院
（2023）宁0104民初15990号民事判决书，判令：一、被告吴小鹏于本判决
生效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司信用
卡透支本金 22975.95元，支付利息、违约金合计 7618.44元，并按照年利
率13.8%支付该透支本金自2021年4月29日起至本判决确定的还款之日
的利息及费用；二、驳回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其
他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付迟延履行期
间的债务利息。案件受理费 701元、公告费 600元，合计 1301元，由被告
吴小鹏负担。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状
及副本，上诉于银川市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初15988号

杨建其：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已
审理终结。因你下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院
（2023）宁0104民初15988号民事判决书，判令：一、被告杨建其于本判决
生效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司信用
卡透支本金 19997.35元，支付利息 9428.75元，并按照年利率 13.8%支付
该透支本金自 2021年 4月 29日起至本判决确定的还款之日的利息及费
用；二、驳回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请
求。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。案件受理费 704元、公告费 600元，合计 1304元，由被告杨建其
负担。如不服本判决，可在公告期满后 15日内向本院提交上诉状及副
本，上诉于银川市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初15705号

石鹏：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已
审理终结。因你下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院
（2023）宁0104民初15705号民事判决书，判令：一、被告石鹏于本判决生
效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司信用卡
透支本金 12784.55元，支付利息 5135.98元，并按照年利率 13.8%支付该
透支本金自2021年4月29日起至本判决确定的还款之日的利息及费用；
二、驳回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如
果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费340元、公告费600元，合计940元，由被告石鹏负担。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉于
银川市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初15707号

赵元：

原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司与你信用卡纠纷一案已
审理终结。因你下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达本院
（2023）宁0104民初15707号民事判决书，判令：一、被告赵元于本判决生
效之日起十日内偿还原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司信用卡
透支本金40998.45元，支付利息15998.96元，并按照年利率13.8%支付该
透支本金自2021年4月29日起至本判决确定的还款之日的利息及费用；
二、驳回原告宁夏黄河农村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如
果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费 1511元、公告费 600元，合计 2111元，由被告赵元负担。
如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉
于银川市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

唐丽：

本院受理的原告宁夏银行股份有限公司凤凰支行诉
你信用卡纠纷一案，现已审理终结。因你下落不明，现依
法向你公告送达本院（2023）宁0104民初12303号民事判
决。依法判令你于本判决生效之日起十日内偿还原告宁
夏银行股份有限公司凤凰支行信用卡透支本金27891.66
元、利息 6894.82元；并由你承担案件受理费及公告费
1000元。限你自本公告发出之日起30日内来本院713室
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初16251号

李玉海：

原告宁夏银行股份有限公司中山支行与被告李玉海信用卡纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁0104民初16251号民事判决书，判
决如下：一、被告李玉海于本判决生效之日起十日内偿还原告宁夏银行股份有
限公司中山支行信用卡透支本金29999.55元，支付利息6272.29元；二、驳回原
告宁夏银行股份有限公司中山支行的其他诉讼请求。案件受理费871元，由原
告宁夏银行股份有限公司中山支行负担78元，被告李玉海负担793元、公告费
300元。限你自公告发出之日起30日内到本院705号办公室领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起 15日内向本院递交上
诉，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于银川市中级人民法院。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初16088号

白银锁：

原告宁夏银行股份有限公司中山支行与被告白银锁信用卡纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁0104民初16088号民事判决书，判
决如下：一、被告白银锁于本判决生效之日起十日内偿还原告宁夏银行股份有
限公司中山支行信用卡透支本金11896.43元，支付利息1556.25元；二、驳回原
告宁夏银行股份有限公司中山支行的其他诉讼请求。案件受理费720元，由原
告宁夏银行股份有限公司中山支行负担584元，被告白银锁负担136元、公告费
300元。限你自公告发出之日起30日内到本院705号办公室领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院递交上
诉，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于银川市中级人民法院。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初16253号

王佳：

原告宁夏银行股份有限公司中山支行与被告王佳信用卡纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0104民初 16253号民事判决书，
判决如下：一、被告王佳于本判决生效之日起十日内偿还原告宁夏银行股份有
限公司中山支行信用卡透支本金20959.76元，支付利息3201.50元；二、驳回原
告宁夏银行股份有限公司中山支行的其他诉讼请求。案件受理费512元，由原
告宁夏银行股份有限公司中山支行负担 41元，被告王佳负担 471元、公告费
300元。限你自公告发出之日起30日内到本院705号办公室领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院递交上
诉，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于银川市中级人民法院。

银川市兴庆区人民法院